
Uchwała Nr 446 /2025 

Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 

z dnia 22 grudnia 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy użyczenia 

 

 

Na podstawie art. 43 ust. 2 pkt 3 Ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r. poz. 1145 ze zm.), art. 32 ust. 2 pkt 3 Ustawy z dnia  

5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j., Dz. U. z 2025 r. poz.1684), w związku  

z § 16 ust. 2 Uchwały Nr XX/156/2012 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 25 lipca 2012 

r. w sprawie określenia zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność 

Powiatu Wągrowieckiego (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2012 r. poz. 3715 ze zm.) Zarząd Powiatu 

Wągrowieckiego uchwala co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Powiatowy Zarząd Dróg w Wągrowcu (adres 

siedziby: ul. Gnieźnieńska 53, 62-100 Wągrowiec) z Gminą Wapno (adres siedziby: ul. Solna 

1/3, 62-120 Wapno), umowy użyczenia nieruchomości oznaczonych ewidencyjnie  

nr działek: 129, 177 obr. Wapno, pozostających w trwałym zarządzie Powiatowego Zarządu 

Dróg w Wągrowcu w celu lokalizacji oświetlenia drogowego w pasie drogi powiatowej  

nr 1590P (dz. ewid. nr 129, 177 obr. Wapno). Zgoda zostaje udzielona na okres 50 lat od dnia 

podpisania przez strony umowy użyczenia. 

 

§ 2. Na nieruchomościach zlokalizowane zostaną: urządzenia oświetlenia drogowego – linie 

kablowe doziemne n.n. do zasilania oświetlenia drogowego, słupy oświetleniowe  

z wysięgnikami i oprawami oświetleniowymi (15 kpl.), szafa oświetleniowa. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Zarządu Dróg 

w Wągrowcu. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
Starosta Wągrowiecki 

 

…………………...……. 

                /Tomasz Kranc/ 

 

 

                     Wicestarosta 

 

…………………………. 

                /Jerzy Springer/ 

 

 

 

Grzegorz Bałdyga……………………………… 

 

 

Izabela Dembska ……………………………… 

 

 

Robert Woźniak ……………………………..… 

 


